


2

CONSIDERATO che al momento della data di scadenza del succitato bando è pervenuta una sola 
domanda e che restano pertanto ancora disponibili due contributi di mobilità;

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere con la realizzazione degli obiettivi e delle 
finalità previsti dall’azione KA107 – Progetto n. 2020-1-IT02-KA107- 078615;

CONSIDERATO che è necessario emanare un bando al fine di consentire lo svolgimento delle 
mobilità compatibilmente con il calendario accademico delle università 
coinvolte e con la data di conclusione del progetto;

VISTI

ACCERTATA

il vigente Statuto e i Regolamenti di Ateneo;

la disponibilità finanziaria sull’UPB 012.ProgettoKA107 - Kossovo;

DECRETA

Art. 1 APPROVARE il testo del bando di selezione per l'attribuzione di n. 2 
contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento presso 
l’Università del Salento per personale docente proveniente dall’Università di 
Pristhina (Kosovo) a valere sul progetto n. 2020-1-IT02-KA107- 078615 
finanziato dall'azione KA107 del programma Erasmus+ 2014-2020 (Invito a 
presentare proposte 2020 (EAC A02/2019)

LA DIRETTRICE
(Prof.ssa Maria Grazia Guido)

Firmato digitalmente da: GUIDO MARIA GRAZIA
Data: 09/03/2023 12:02:56


